C;/‘i " '*.»’ , //_/// (@7 /
i//é’?///éZW‘Zﬂ Ottt S ot e

AREA 1III: Manifestazioni sportive su aree pubbliche. Circolazione, chiusura strade.

VISTA la determina n. 860 del 9/06/2016, con la quale la Provincia del Verbano-Cusio-Ossola,
autorizza la gara ciclistica denominata “ OMEGNA — ALPE QUAGGIONE ” organizzata dal Sig.
Giulio Gemelli Presidente della “ BICI CLUB OMEGNA ”, in programma domenica 12 giugno
2016, con partenza alle ore 9:45 da Omegna ed arrivo alle ore 11:30 circa all’Alpe Quaggione, con
percorso turistico fino all’imbocco in via Casale e proseguimento con Percorso Agonistico da
via Casale fino all’Alpe Quaggione;

VISTO il parere favorevole n. 160004625/220.18, del 9/06/2016, della Polizia Stradale del V.C.O.
di Verbania;

VISTO il nulla osta n. 806, del 9/06/2016, della Questura del V.C.O. di Verbania;

VISTO il parere favorevole n. 25-3, del 07/05/2016, del Comando Provinciale Carabinieri del
V.C.O. di Verbania;

VISTI gli artt. 6, 7 ¢ 9 del decreto legislativo 30.4.1992, n. 285 e successive modificazioni;
ORDINA

La sospensione temporanea della circolazione stradale il giorno 12 giagno 2016, della
manifestazione ciclistica sopraindicata riprodotto nella tabella ( allegata ) che forma parte integrante
del presente provvedimento.

In ciascun punto del percorso la sospensione della circolazione avra la durata necessaria al transito
dei concorrenti ritenuti, secondo i regolamenti sportivi, ancora in corsa a partire dal momento del
passaggio del veicolo recante il cartello mobile “inizio gara” fino al passaggio di quello con il
cartello mobile “fine gara”, comunque per un tempo non superiore ai 15 minuti.

Ferma restando la necessita di adottare tutte le cautele necessarie ad evitare pericoli per i
concorrenti, 1 divieti e gli obblighi sopraindicati non si applicano ai veicoli adibiti a servizi di
polizia, antincendio e pronto soccorso, nonché a quelli specificatamente autorizzati
dall’Organizzazione o dagli Organi di polizia preposti alla vigilanza.

La_ Questura del Verbano Cusio Ossola ¢ incaricata dell’esecuzione del presente
provvedimento e della verifica del rispetto delle prescrizioni imposte, nonché di quelle
dell’autorizzazione allo svolgimento della manifestazione.

Verbania, data protocollo

e /(%z//?zza// oA / ﬁ?/&é/Zﬂ o /

Uscita N. 0019230 del 09/06/2016

Pr ot .

Ver bani a - VI ABI LI TA' - PERVESSI Cl RCOLAZI ONE- GARE -

Prefettura di



2%////%2(& - //////‘/ﬂ lerveloviante ol Coverze Aot

e . D .
(J 7 / Aj . C@ P, 2
Lestierree: (O Dt ez

AREA III: Manifestazioni sportive su aree pubbliche. Circolazione, chiusura strade.

Alla Questura del Verbano Cusio Ossola VERBANIA

Al Comando Carabinieri del Verbano Cusio Ossola VERBANIA

Alla Sezione Polizia Stradale del V.C.O. VERBANIA

Alla“ A.S.D. BICI CLUB OMEGNA ” OMEGNA

Ai Comuni di
OMEGNA
CASALE CORTE CERRO
GERMAGNO

e.p.c. Al Comando Guardia di Finanza del Verbano Cusio Ossola VERBANIA

Alla Provincia del Verbano-Cusio-Ossola VERBANIA
Al Comando Vigili del Fuoco del V.C.O. VERBANIA
AI’A.S.L. sezione V.C.O. OMEGNA

AL 118 NOVARA




TITOLO DELLA MANIFESTAZIONE
DATA DI SVOLGIMENTO
RITROVO

PARTENZA UNIFICATA
PERCORSO TURISTICO

PERCORSO SPORTIVO

ARRIVO PREVISTO

COMUNI INTERESSATI

OMEGNA - ALPE QUAGGIONE

DOMENICA 12 GIUGNO 2016

ORE 08.00, PRESSO IL CIRCOLO FERRARIS DI VIA
MANZONI IN OMEGNA(VB)

ORE 09.45, DA PIAZZA MADONNA DEL POPOLO

DA PIAZZA MADONNA DEL POPOLO PER VIA CARCALLO ,
VIA COLOMBERA, VIA VERTA, VIA GRANEROLO, VIA IV
NOVEMBRE, VIA CASALE. PER CIRCA KM 3

DA VIA CASALE, PER CASALE CORTE CERRO,
MONTEBUGLIO, GATTUGNO, ALPE COLLA, ALPE CARDELLO,
ALPE QUAGGIONE. PER CIRCA KM 11

ORE 11.00 PER I PRIMI, ORE 11.30 PER I RITARDATARI

OMEGNA, CASALE CORTE CERRO, GERMAGNO




